
 
 

UCHWAŁA NR VIII/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70,  M. P. z 2023 r. poz. 774,  poz. 1132), ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888; poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą: 

1) zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa; 

2) wyznacza się inkasentów w/w podatków; 

3) określa się teren działania inkasentów; 

4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się w sołectwach Gminy Grabów pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Na inkasenta wyznacza się: 

1) na obszarze sołectwa Besiekiery – Jan Sobiński; 

2) na obszarze sołectwa Biała Góra – Ryszard Wysocki; 

3) na obszarze sołectwa Borów – Przemysław Bojanowski; 

4) na obszarze sołectwa Borucice – Zenon Czekalski; 

5) na obszarze sołectwa Bowętów – Agnieszka Kubiak; 

6) na obszarze sołectwa Brudzeń – Justyna Szewczyk; 

7) na obszarze sołectwa Budki – Ewa Jóźwiak; 

8) na obszarze sołectwa Byszew – Zbigniew Wandachowicz; 

9) na obszarze sołectwa Chorki – Janina Kowalska; 

10) na obszarze sołectwa Gać – Waldemar Retkowski; 

11) na obszarze sołectwa Golbice – Zofia Baj; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8798



12) na obszarze sołectwa Grabów Kolonia – Teresa Wasiak; 

13) na obszarze sołectwa Grabów Osada – Zbigniew Sobczyński; 

14) na obszarze sołectwa Goszczędza – Tomasz Bartczak; 

15) na obszarze sołectwa Jastrzębia – Dominik Sęczkowski; 

16) na obszarze sołectwa Jaworów – Krzysztof Kowalski; 

17) na obszarze sołectwa Kadzidłowa – Józef Drozdowski; 

18) na obszarze sołectwa Kotków – Cezary Kołodziejski; 

19) na obszarze sołectwa Kurzjama – Daniela Chmielecka; 

20) na obszarze sołectwa Ksawerów – Barbara Grobelna; 

21) na obszarze sołectwa Leszno – Izabela Lasota; 

22) na obszarze sołectwa Nagórki – Waldemar Lawenda; 

23) na obszarze sołectwa Nowa Sobótka – Bożena Kawczyńska; 

24) na obszarze sołectwa Nowy Besk – Anna Frątczak; 

25) na obszarze sołectwa Odechów – Stanisława Baraniak; 

26) na obszarze sołectwa Ostrówek – Andrzej Zalewski; 

27) na obszarze sołectwa Piaski – Stanisława Bauer; 

28) na obszarze sołectwa Pieczew – Henryk Pabin; 

29) na obszarze sołectwa Piotrkówek – Emilia Nowak; 

30) na obszarze sołectwa Radzyń – Adam Boncela; 

31) na obszarze sołectwa Sławęcin – Zenon Łopaciński; 

32) na obszarze sołectwa Stara Sobótka – Apolinary Heftowicz; 

33) na obszarze sołectwa Stary Besk – Anna Biskupska; 

34) na obszarze sołectwa Smolice – Bernarda Walczyk; 

35) na obszarze sołectwa Smardzew – Leonard Mazurek; 

36) na obszarze sołectwa Srebrna – Piotr Prusiński; 

37) na obszarze sołectwa Sobótka-Kolonia – Elżbieta Zduńczyk; 

38) na obszarze sołectwa Wygorzele – Bożena Maćczak; 

39) na obszarze sołectwa Źrebięta – Marzena Zborowska; 

40) na obszarze sołectwa Żaczki – Arkadiusz Pałasz. 

§ 4. Dla inkasentów wymienionych w § 3 ustala się wynagrodzenie w wysokości 5% od zainkasowanych 
kwot. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXXIX/251/22 Rady Gminy Grabów z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2022 r. poz. 1379); 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grabowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8798



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gąsowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8798


	UCHWAŁA NR VIII/46/24 RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3
	pkt 17 w § 3
	pkt 18 w § 3
	pkt 19 w § 3
	pkt 20 w § 3
	pkt 21 w § 3
	pkt 22 w § 3
	pkt 23 w § 3
	pkt 24 w § 3
	pkt 25 w § 3
	pkt 26 w § 3
	pkt 27 w § 3
	pkt 28 w § 3
	pkt 29 w § 3
	pkt 30 w § 3
	pkt 31 w § 3
	pkt 32 w § 3
	pkt 33 w § 3
	pkt 34 w § 3
	pkt 35 w § 3
	pkt 36 w § 3
	pkt 37 w § 3
	pkt 38 w § 3
	pkt 39 w § 3
	pkt 40 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-10-30T13:24:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




